
UCHWAŁA NR LV/329/2023 
RADY GMINY DĄBROWA ZIELONA 

z dnia 21 czerwca 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie zamiany nieruchomości gruntowych położonych w Cudkowie 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2023 poz. 40 z późn. zm.) Rada Gminy Dąbrowa Zielona uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na dokonanie zamiany nieruchomości gruntowych, pomiędzy Gminą Dąbrowa 
Zielona - właścicielem działki nr 89/2 o pow. 0,2189 ha, obręb 0003 Cudków, dla której Sąd Rejonowy 
w Myszkowie prowadzi księgę wieczystą nr CZ1M/00091509/4, a osobą fizyczną -właścicielem działki nr 88/2 
o pow. 0,2189 ha, obręb 0003 Cudków, dla której Sąd Rejonowy  
w Myszkowie prowadzi księgę wieczystą nr CZ1M/00099620/4. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrowa Zielona. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Kucharski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67FE90F9-6EAB-420F-A7B3-26F2E59569BF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR lv/329/2023 RADY GMINY DĄBROWA ZIELONA z dnia 21 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


